
Zápis z členské schůze Spolku rodičů a přátel Mateřské školy Lány 
Dále jen ,,schůze“ 

 
Datum:   8.9.2022 
 
Místo konání:   MŠ Lány, Školní 373, Lány 270 61 
 
Dne 8.9.2022 proběhla členská schůze Spolku rodičů a přátel Mateřksé školy Lány (dále jen 
,,Spolek“). 
Schůze byla svolána výborem spolku zastoupených Janou Bečkovou a se zúčastnily osoby 
uvedené na připojené listině přítomných. 
 
Pořad: 

1. sepsání listiny přítomných 
2. úvod svolavatele a volba předsedajícího a zapisovatele schůze 
3. informace o činnosti spolku 
4. volba členů výboru spoku 
5. schválení výše a splatnosti členského příspěvku 
6. schválení zprávy o hospodaření spolku za hospodářský rok 1.9.2021 – 31.8.2022 
7. schválení nového návrhu hrazení výloh pro osoby účastné na akcích pořádaných či 

spolufinancovaných z rozpočtu Spoku, kteří nejsou jeho členem. 
8. různé 

 
Bod 1. 
Členové spolku se zapsali do listiny přítomných a podepsali se k údaji o svém jménu a emailové 
adrese. Další přítomní se do listiny přítomných zapsali obdobně. Listina přítomných tvoří přílohu 
tohoto zápisu. 
 
Bod 2. 
Svolavatelka sdělila schůzi počet přítomnýcha a navrhla pavidla pro jednání schůze a volbu 
predsedajícího. Svolatelka navrhla zvolit předsedajícím schůze Janu Bečkovou. 
 
Volba předsedajícího schůze Jany Bečkové 
Pro: všichni 
Proti: nikdo 
 
Bod 3. 
Předsedající seznámila přítomné s činností Spolku. 
 
Bod 4. 
Přítomným byly oznámeni kandidáti na členy výboru spolku. 
 
Kandidáty na členy Spolku jsou: 

Pavlína Švigárová 
Markéta Vlková 
Pavlína Vrabcová 



Irina Kharlamova 
Eva Kostková 
Lubica Zelinková 
Hana Cardová 

 
Volba členů výboru: všichni kandidáti jsou voleni za členy výboru 
Pro: všichni 
Proti: nikdo 
 
Bod 5.  
Navrhuje se výše členského příspěvku ve výši 1050,-Kč splatného do 30.9. 2022. 
Pro: všichni 
Proti: nikdo 
 
Bod 6. 
Schválení zprávy o hospodaření Spolku za hospodářský rok 1.9.2021 – 31.8.2022 
Pro: Všichni přítomní vyjma jednoho člena, který se zdržel hlasování. 
Proti: nikdo 
 
Bod 7. 
Předsedkyně informovala členy spolku o nutnosti stavovení podmínek hrazení akcí pořádaných 
či spolufinancovaných Spolkem pro rodiče dětí navštěvujících Mateřskou školu Lány, kteří 
nejsou členy Spolku. Jedná se tím nejen o akce, ale i hmotné statky pořízené Mateřskou školou 
Lány, které jsou placené z finančních darů Spolku. 
 
Byly předloženy tyto návrhy: 

1. účast na akcích bez náhradních finančních požadavků 
Pro: celkem 5 přítomných 
Proti: Všichni zbývající 

2. Pro účast na akcích bude vyžadována finanční kompenzace, která bude sjednána mezi 
účastnou osobou a Mateřskou školou Lány. 

Pro:  všichni přítomní 
Proti: nikdo 

 
Hlasování pro bod 7. proběhlo pozvednutím ruky.  
Schválen byl návrh č.2. 
 
Bod 8. 
Různé 
 
V Lánech dne 8.9.2022 
 
 
 
_______________________________ 
Předsedající Jana Bečková 


